
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
05.09.2012  № 8(8)-2МС 
 
 
О ходе выполнения решения муниципального 
Собрания Дорогомилово от 11.05.2012 № 4(4)-
4МС «О строительстве православного храма на 
территории района Дорогомилово 
 
 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, заслушав и обсудив 
информацию депутата муниципального Собрания Ткачука Н.В., 
муниципальное Собрание решило: 

 
1. Информацию о ходе выполнения решения муниципального 

Собрания Дорогомилово от 11.05.2012 № 4(4)-4МС принять к сведению. 
2. Поручить комиссии муниципального Собрания по комплексному 

социально-экономическому развитию внутригородского муниципального 
образования подготовить обращение в Москомархитектуру, 
Москомнаследие. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
депутата муниципального Собрания Дорогомилово Ткачука Н.В. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя муниципального 
образования внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве        С.Ю. Трифонов  

 
 


